Tết Nguyên đán là ngày lễ quan trọng nhất trong năm của người Việt, là ngày nghỉ và sum họp gia
đình giữa các thành viên với nhau sau một năm học tập và làm việc, đây cũng là ngày tôn vinh giá trị
truyền thống của gia đình và dân tộc.
Thay mặt BGH trường SVIS@NT kính chúc Quý vị Phụ huynh, các em học sinh, thầy cô giáo cùng

các anh chị em nhân viên của trường Năm mới Nhâm Dần 2022 Vạn sự như ý, An khang, Thịnh

vượng.

Chúc Mừng Năm Mới!

Cô Nguyễn Thị Hạnh

Hiệu trưởng

KỸ NĂNG NÓI TRƯỚC ĐÁM ĐÔ